B0 2019 FO/IMHA, U BO EY ¥ BO 3EMJABA, NOBEKE
XEHW 01 MAXCH )XMBEAT BO CHPOMALLTHIA.

NE VITIN 2019, SI NE BE ASHTU EDHE NE VEND,
ME SHUME GRA SE BURRA JETOINE NE VARFERI.

PU3MKOT 01 CHPOMALLTWIA E 3TONNEMEH KAJ XEHUTE
BO 0AHOC HA MAXCHTE BO 2018 U 2019 TOAWHA.

RREZIKU | VARFERISE ESHTE RRITUR TEK FEMRAT
KRAHASUAR ME MESHKUIT NE 2018 DHE 2019.

POJI0BA E.D,HAKBUT BO COLIMJAZTHATA 3ALLTUTA § BARAZIA GJINORE NE MBROJTJEN SOCIALE
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BO 2029 TOAWHA BO HALWATA AP)ABA, TIOBEKE XXEHW 0
MAXW XVUBEESTE BO CUPOMALITUTA. WTO MAC/TULL, WTO E
TIPUMMHATA U KAKO MOXKE AA CE TIOA0BPU CUTYALNJATA?

PASMUCJ/IU U PASTOBAPAJ CO IPYTAPHUHATA, POAUTENUTE,
HACTABHULWTE/HKWUTE. NOTNEAHW TW NOZATOLIUTE
W UCTPAXYBAJ HA TEMATA.

NE VITIN 2029 NE VENDIN TONE, ME SHUME GRA
SE BURRA JETONIN NE VARFERI. CFARE MENDON,
PSE ESHTE KJO DHE ST MUND TE PERMIRESOHET?

MENDO DHE BISEDO ME SHOKET, PRINDERIT, MESUESET/ET.
SHIKO TE DHENAT DHE ZBULO ME SHUME PER TEMEN.




